
vctrm OBJEDNÁVKA 

.... Jč_ís_L_o ___ ___________ __ 2_4_-0_3_3 _-K_1_ 3_,J .... Jč_ís_L_O ____________ v_1o_ž_í_z_ho_t _ov_it_e_.1 I 
l._o_e_JE_D_N_A_TE_L ____________ ____.I !zH0Tov1TEL

NÁZEV (JMÉNO): 

SÍDLO: 

VECTORAMA s.r.o. NÁZEV (JMÉNO): 

Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha SÍDLO: 

ZÁPIS VOR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU 

Vysoké učeni technické v Brně, 
Fakulta stavební 

Vevel'I 331/95 602 00 BRNO 

v 

IČO: 

Praze ODDÍL C VLOŽKA 391324 je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákor 
111 l10QA. C:h, '.:li n.o.-,.-::11nic:!11io c.-o. nn nhrhl"H'infhn roietř 

DIČ: 

BANKOVN Í SPOJENÍ: 

VE VĚCECH S MLUVNÍCH: 

Tel.: 

E-mall: 

VE VĚCECH TECHNICKÝCH: 

Tel.: 

E-mall: 

19772009 IČO: 

CZ19772009 DIČ: 

 BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

Ing. Vladislav Šefl VE VÉCECH SMLUVNÍCH: 

Tel.: 

E-mail: 

VE VÉCECH TECHNICKÝCH: 

Tel.: 

E-mail: 

00216305 

CZ00216305 

 

doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 
proděkan pro rozvoj fakulty 

FAKTURAČNIADRESA: 
Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 

!PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název stavby: Sanace tělesa železničního spodku Hájek - Dalovice 

Stupeň DUSL (DPS) 
dokumentace: 

Předmět plnění: lnženýrsko-geologický průzkum: zkoušky a výpočty- podklady pro projektovou
dokumentaci 

Specifikace 
prací: 

Podklady: 

Cena: 

Požadavky na 
předání: 

Stabilitní a numerická deformační analýza tělesa náspu v rozsahu dle přílohy 1 . této 
smlouvy. 

Podklady a vzorky budou předány 

187 700 Kč 

Při předání bude podepsán předávací protokol 

Počet souprav: Odevzdání a autorizace bude upřesněna pokynem osobou ve věcech smluvních nebo 
osobou ve věcech technických. 

Místo plnění: 

Termíny: 

VECTORAMA s.r.o. 

Dodání prací stanovených touto Objednávkou, bude upřesněno dle domluvy osobou ve 
věcech technických. Nejdéle však do: 05.10.2025

VECTOR.4\MJ.\ s� C sítilc N8dran11 ;62132 S!11,cho·1 ·,-:o ;c P�ah:J s C.es:iri 1epLitt1ka 
SpGt";:: :,-ost ',.:'> z�105cno ,' :)b;'.!)QrJn;;ll : SJSlř;h1 ;i /1,l?:s1sk2l'C SDUOL; •J P1<:\Zú 0(1(111 C sio,•:{a .3�;1324 ,, ·o 1 �r-, 20C·9 KB d s �i  



vctrm OBJEDNÁVKA 

Platební 
podmínky: 

Sankce: 

Společné 
ujednání: 

Závěrečná 
ustanovení: 

Pozn.: Termíny jsou předběžné a mohou být upraveny pokynem osoby ve věcech 
technických. Pfípadná úprava termínů odevzdání nebude fešena samostatným 
dodatkem k objednávce, ale pouze oficiálním sdělením osobou ve věcech technických. 

Zhotovitel neprodleně a v dostatečném předstihu oznámí písemnou formou Objednateli 
jakékoli ohrožení plnění termínů provádění Díla a jeho příčinu. 

1. Zaplacení ceny za dílo bude provedeno na základě zhotovitelem vystaveného
daňového dokladu. Daňový doklad (fakturu} zašle zhotovitel na adresu objednatele
do 15 dnů ode dne obdržení předávacího protokolu o předání a převzetí díla bez
vytknutých vad, na adresu objednatele fakturace@vectorama.cz.

2. Přílohou faktury bude potvrzený předávací protokol.

3. Fakturační termíny: 20.10.2025

4. Daňový doklad (faktura} musí obsahovat:

a} náležitosti požadované obecně závazným právním předpisem pro daňový
doklad,

b} odvolání na tuto objednávku,
-,\ __ . __ , ___ .. ---· • -- .......... ·-...1 ....... : ...1a .... .. ....  _, ,l .... ...1 11 .... ·-· , .. _ nhi .... rl"A,,1,,.,., I 
\J/ :::,VldLIIU:)l. \..,CIIY LCI t,JIUVCiU'C'III UIIO V i:>VUICIUU,;, \VU\V VUJVUIIQYn.vu. 

5. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti uvedené v této objednávce,
případně nebudou odstraněny všechny vytknuté vady díla, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v
takovém případě vystavit novou fakturu a doručit ji do sídla objednatele.

6. Objednatel uhradí cenu za provedení díla do 60 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

1 . Za nesplnění termínu plnění je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli za 
každý i započatý den opožděného plnění smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny díla 
bez DPH. 

2. Při nedodržení termínu splatnosti faktur má zhotovitel právo na uplatnění úroků z
prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy, pokud se
objednatel zpozdí s platbou o více než 14 kalendářních dnů po lhůtě splatnosti
faktury.

3. Pro případy placení smluvní pokuty uvedené v této objednávce je zhotovitel povinen
tuto pokutu zaplatit do 30-ti kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy
objednatele k zaplacení na účet uvedený v záhlaví této objednávky. Po uplynutí této
lhůty vzniká objednateli nárok na úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty.

Zhotovitel si je vědom, že jeho závazek na základě této objednávky je přímo
provázán s plněním objednatele na investiční akci „Sanace tělesa železničního
spodku Hájek - Dalovice", kde investorem je veřejný zadavatel Správa železnic,
státní organizace.

1. Ukáže-li se některé z ustanovení této objednávky zdánlivým (nicotným}, posoudí se
vliv této vady na ostatní ustanovení objednávky obdobně podle § 576 občanského
zákoníku.

2. Práva vzniklá z této objednávky nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany.

3. V případě podstatného porušení objednávky jednou ze stran může druhá strana
odstoupit od objednávky do 14 dnů od okamžiku, kdy se o podstatném porušení
objednávky dozví.

4. Tato objednávka a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z
porušení této objednávky, ke kterému došlo nebo dojde} se budou řídit zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato objednávka obsahuje úplné ujednání o předmětu objednávky a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly v objednávce ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této objednávky. Žádný projev stran učiněný při jednání o této
objednávce ani projev učiněný po uzavření této objednávky nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této objednávky a nezakládá žádný závazek
žádné ze stran.

VEC íORAMA st o sídlo NárJra 111i /62/32 Sm1cho11 150 00 Praha 5 Ceska rapubhka 
Spol,qf-nost 1e z.apsana ·J obciloci1wn feJsl�1ku u M➔stsr,éno soudu v Praze oddi1 C s101K.:1 391324 ICQ 19772009 KB a s :; :..i  

 �vv,•:J ;,i':;;C\Oíél•lld cz 



vctrm OBJEDNÁVKA 

6. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
objednávky věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření
této objednávky. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této objednávce, nebude
mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při
jednání o této objednávce. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této objednávky.

7. Odpověď strany této objednávky, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této objednávky, ani
když podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Pro případ postoupení této objednávky si strany ujednaly, že zhotovitel jako
postoupená strana nemůže odmítnout osvobození postupitele za žádných
okolností.

9. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku, zejména v souvislosti s rozsahem předmětu plnění ve vazbě na cenovou
nabídku v této objednávce.

1 O. Mimo případy doručování prostřednictvím datové schránky je dohodnuto, že 
písemnosti se mezi účastníky objednávky doručují elektronicky prostřednictvím e
mailu včetně uznávaného elektronického podpisu, pošty nebo jiného licencovaného 
provozovatele poštovních služeb či osobně na adresu účastníka uvedenou v záhlaví 
této objednávky nebo prípadně na adresu naposledy písemně oznámenou (platná 
adresa). V případě, že se zásilka, přes náležité odeslání na platnou adresu vrátí jako 
nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní 
době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila 
jako nedoručitelná nebo dnem odmítnutí jejího převzetí adresátem či posledním 
dnem úložní doby. 

11. Tato objednávka nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této objednávky, a to
všemi Smluvními stranami.

12. Tato objednávka nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou.

VECl OHAMA sr o sidlo N8dra;h1 762/32 Sm1c�10,, I5C 00 Prai1a 5 Ceská repl1bl1ka 
Spole: :1ost 1e zaps.:1na ·1 obchodn ni reJst�1ku u Méstského soudu ,1 Praze oddl1 C slo�Ka 39 324 1(�0 l 9772009 KB a s ;.; ú  

www vecto1 ,3n1a GZ 



vctrm 

Objednatel: VECTORAMA s.r.o. 

Dne: viz. el. podpis 

Ing. László Szikora, jednatel 

Bc. Martin Mykisa, DiS., jednatel 

OBJEDNÁVKA 

Zhotovitel: Vy oké učení technické v 
Brně, Fakult st vební 

d
pr

VECTORAMA sr a sídlo Nádratn, 762/32 Smíchov 150 00 Praha 5 Ceská repllDl1ka 
Spole':nost 1e zapsána" obchocínun í'3Jslfíku u Méslského soudu 1 Praze oddi' C sloZKa 39132•1 !CO 19772009 KB a s c u  

 www vectorarna c,: 




